
競争入札の結果の公表（人材派遣）

平成22年度契約

（１）契約の名称
（２）契約担当役等の氏名並びにその所属

する事業所等の名称及び所在地
（３）契約締結日 （４）契約相手方の氏名及び住所

（５）契約の方法
（総合評価の実施の有無）

（６）契約金額
（単位：円、税込(単価契約は税抜)）

（７）予定価格
（単位：円、税込(単
価契約は税抜)）

（８）落札率 （９）備考

労働者派遣（21-横-001）

〒230-00045
神奈川県横浜市鶴見区末広町1-7-22
独立行政法人理化学研究所　横浜研究所
研究推進部長　松尾　泰樹

平成22年4月1日
大和アトミックエンジニアリング株式
会社
東京都港区芝4-4-14

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

14,000円／時間 － －

契約期間：
2010.4.1-2011.3.31
契約金額：4名分合計

労働者派遣（21-横-002）

〒230-00045
神奈川県横浜市鶴見区末広町1-7-22
独立行政法人理化学研究所　横浜研究所
研究推進部長　松尾　泰樹

平成22年4月1日 WDB株式会社

兵庫県姫路市南駅前町100
一般競争入札

（総合評価の実施無し）
2,400円／時間 － －

契約期間：
2010.4.1-2011.3.31

労働者派遣（21-横-003）

〒230-00045
神奈川県横浜市鶴見区末広町1-7-22
独立行政法人理化学研究所　横浜研究所
研究推進部長　松尾　泰樹

平成22年4月1日 WDB株式会社

兵庫県姫路市南駅前町100
一般競争入札

（総合評価の実施無し）
2,440円／時間 － －

契約期間：
2010.4.1-2011.3.31

労働者派遣（21-横-005）

〒230-00045
神奈川県横浜市鶴見区末広町1-7-22
独立行政法人理化学研究所　横浜研究所
研究推進部長　松尾　泰樹

平成22年4月1日 株式会社スタッフジャパン
東京都中央区銀座1-16-7

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

2,380円／時間 － －
契約期間：
2010.4.1-2011.3.31

労働者派遣（21-横-006）

〒230-00045
神奈川県横浜市鶴見区末広町1-7-22
独立行政法人理化学研究所　横浜研究所
研究推進部長　松尾　泰樹

平成22年4月1日 WDB株式会社

兵庫県姫路市南駅前町100
一般競争入札

（総合評価の実施無し）
2,000円／時間 － －

契約期間：
2010.4.1-2011.3.31

労働者派遣（21-横-009）

〒230-00045
神奈川県横浜市鶴見区末広町1-7-22
独立行政法人理化学研究所　横浜研究所
研究推進部長　松尾　泰樹

平成22年4月1日 テンプスタッフ株式会社

東京都渋谷区代々木2-1-1
一般競争入札

（総合評価の実施無し）
1,948円／時間 － －

契約期間：
2010.4.1-2011.3.31

労働者派遣（21-横-010）

〒230-00045
神奈川県横浜市鶴見区末広町1-7-22
独立行政法人理化学研究所　横浜研究所
研究推進部長　松尾　泰樹

平成22年4月1日 株式会社スタッフジャパン
東京都中央区銀座1-16-7

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

1,998円／時間 － －
契約期間：
2010.4.1-2011.3.31

労働者派遣（21-横-011）

〒230-00045
神奈川県横浜市鶴見区末広町1-7-22
独立行政法人理化学研究所　横浜研究所
研究推進部長　松尾　泰樹

平成22年4月1日 株式会社スタッフジャパン
東京都中央区銀座1-16-7

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

1,849円／時間 － －
契約期間：
2010.4.1-2013.3.31

労働者派遣（21-横-012）

〒230-00045
神奈川県横浜市鶴見区末広町1-7-22
独立行政法人理化学研究所　横浜研究所
研究推進部長　松尾　泰樹

平成22年4月1日 株式会社スタッフジャパン
東京都中央区銀座1-16-7

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

4,396円／時間 － －

契約期間：
2010.4.1-2011.3.31
契約金額：2名分合計

労働者派遣（21-横-014）

〒230-00045
神奈川県横浜市鶴見区末広町1-7-22
独立行政法人理化学研究所　横浜研究所
研究推進部長　松尾　泰樹

平成22年4月1日 WDB株式会社

兵庫県姫路市南駅前町100
一般競争入札

（総合評価の実施無し）
2,290円／時間 － －

契約期間：
2010.4.1-2011.3.31



（１）契約の名称
（２）契約担当役等の氏名並びにその所属

する事業所等の名称及び所在地
（３）契約締結日 （４）契約相手方の氏名及び住所

（５）契約の方法
（総合評価の実施の有無）

（６）契約金額
（単位：円、税込(単価契約は税抜)）

（７）予定価格
（単位：円、税込(単
価契約は税抜)）

（８）落札率 （９）備考

労働者派遣（21-横-016）

〒230-00045
神奈川県横浜市鶴見区末広町1-7-22
独立行政法人理化学研究所　横浜研究所
研究推進部長　松尾　泰樹

平成22年4月1日
株式会社ビューロジェネロ
神奈川県横浜市神奈川区金港町6-
14

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

3,390円／時間 － －
契約期間：
2010.4.1-2011.3.31

労働者派遣（21-横-017）

〒230-00045
神奈川県横浜市鶴見区末広町1-7-22
独立行政法人理化学研究所　横浜研究所
研究推進部長　松尾　泰樹

平成22年4月1日
株式会社エクセレンス
東京都豊島区西池袋1-7-8 関ビル

6F

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

2,800円／時間 － －
契約期間：
2010.4.1-2011.3.31

労働者派遣（21-横-018）

〒230-00045
神奈川県横浜市鶴見区末広町1-7-22
独立行政法人理化学研究所　横浜研究所
研究推進部長　松尾　泰樹

平成22年4月1日 株式会社スタッフジャパン
東京都中央区銀座1-16-7

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

2,238円／時間 － －
契約期間：
2010.4.1-2011.3.31

労働者派遣（21-横-019）

〒230-00045
神奈川県横浜市鶴見区末広町1-7-22
独立行政法人理化学研究所　横浜研究所
研究推進部長　松尾　泰樹

平成22年5月1日 WDB株式会社

兵庫県姫路市南駅前町100
一般競争入札

（総合評価の実施無し）
1,990円／時間 － －

契約期間：
2010.5.1-2011.1.31

労働者派遣（22-横-001）

〒230-00045
神奈川県横浜市鶴見区末広町1-7-22
独立行政法人理化学研究所　横浜研究所
研究推進部長　松尾　泰樹

平成22年5月26日 WDB株式会社

兵庫県姫路市南駅前町100
一般競争入札

（総合評価の実施無し）
2,000円／時間 － －

契約期間：
2010.5.26-2011.3.31

労働者派遣（22-横-003）

〒230-00045
神奈川県横浜市鶴見区末広町1-7-22
独立行政法人理化学研究所　横浜研究所
研究推進部長　松尾　泰樹

平成22年6月21日 WDBエウレカ株式会社

東京都千代田区丸の内2-3-2
一般競争入札

（総合評価の実施無し）
2,500円／時間 － －

契約期間：
2010.6.21-2011.3.31

労働者派遣（22-横-004）

〒230-00045
神奈川県横浜市鶴見区末広町1-7-22
独立行政法人理化学研究所　横浜研究所
研究推進部長　松尾　泰樹

平成22年6月21日
株式会社スタッフサービス
東京都千代田区大手町1-1-3大手

センタービル

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

1,360円／時間 － －
契約期間：
2010.6.21-2010.12.31

労働者派遣（22-横-005）

〒230-00045
神奈川県横浜市鶴見区末広町1-7-22
独立行政法人理化学研究所　横浜研究所
研究推進部長　松尾　泰樹

平成22年7月1日
株式会社キャリアライズ
東京都中央区八重洲1-3-22八重洲

龍名館ビル7F

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

1,780円／時間 － －
契約期間：
2010.7.1-2011.3.31

労働者派遣（22-横-006）

〒230-00045
神奈川県横浜市鶴見区末広町1-7-22
独立行政法人理化学研究所　横浜研究所
研究推進部長　松尾　泰樹

平成22年6月28日
株式会社スタッフサービス
東京都千代田区大手町1-1-3大手

センタービル

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

1,790円／時間 － －
契約期間：
2010.6.28-2012.6.30

労働者派遣（22-横-007）

〒230-00045
神奈川県横浜市鶴見区末広町1-7-22
独立行政法人理化学研究所　横浜研究所
研究推進部長　松尾　泰樹

平成22年6月28日
株式会社スタッフサービス
東京都千代田区大手町1-1-3大手

センタービル

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

1,570円／時間 － －
契約期間：
2010.6.28-2012.6.30

労働者派遣（22-横-009）

〒230-00045
神奈川県横浜市鶴見区末広町1-7-22
独立行政法人理化学研究所　横浜研究所
研究推進部長　松尾　泰樹

平成22年6月28日 株式会社フジスタッフ
東京都中央区日本橋3-6-2

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

1,550円／時間 － －
契約期間：
2010.6.28-2012.5.31



（１）契約の名称
（２）契約担当役等の氏名並びにその所属

する事業所等の名称及び所在地
（３）契約締結日 （４）契約相手方の氏名及び住所

（５）契約の方法
（総合評価の実施の有無）

（６）契約金額
（単位：円、税込(単価契約は税抜)）

（７）予定価格
（単位：円、税込(単
価契約は税抜)）

（８）落札率 （９）備考

労働者派遣（22-横-010）

〒230-00045
神奈川県横浜市鶴見区末広町1-7-22
独立行政法人理化学研究所　横浜研究所
研究推進部長　松尾　泰樹

平成22年7月1日 WDB株式会社

兵庫県姫路市南駅前町100
一般競争入札

（総合評価の実施無し）
4,250円／時間 － －

契約期間：
2010.7.1-2011.3.31
契約金額：2名分合計

労働者派遣（22-横-011）

〒230-00045
神奈川県横浜市鶴見区末広町1-7-22
独立行政法人理化学研究所　横浜研究所
研究推進部長　松尾　泰樹

平成22年7月1日 株式会社スタッフジャパン
東京都中央区銀座1-16-7

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

2,700円／時間 － －
契約期間：
2010.7.1-2011.3.31

労働者派遣（22-横-012）

〒230-00045
神奈川県横浜市鶴見区末広町1-7-22
独立行政法人理化学研究所　横浜研究所
研究推進部長　松尾　泰樹

平成22年7月1日 WDB株式会社

兵庫県姫路市南駅前町100
一般競争入札

（総合評価の実施無し）
1,900円／時間 － －

契約期間：
2010.7.1-2010.8.31

労働者派遣（22-横-013）

〒230-00045
神奈川県横浜市鶴見区末広町1-7-22
独立行政法人理化学研究所　横浜研究所
研究推進部長　松尾　泰樹

平成22年7月5日
株式会社シュールテック
東京都中央区日本橋茅場町2-8-1
茅場町第5長岡ビル6階

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

1,050円／時間 － －
契約期間：
2010.7.5-2012.5.31

労働者派遣（22-横-015）

〒230-00045
神奈川県横浜市鶴見区末広町1-7-22
独立行政法人理化学研究所　横浜研究所
研究推進部長　生川　浩史

平成22年9月16日
アデコ株式会社

神奈川県横浜市西区北幸1-11-1水
信ビル6F

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

1,800円／時間 － －
契約期間：
2010.9.21-2011.3.31

労働者派遣（22-横-016）

〒230-00045
神奈川県横浜市鶴見区末広町1-7-22
独立行政法人理化学研究所　横浜研究所
研究推進部長　生川　浩史

平成22年9月30日
マンパワー・ジャパン株式会社

神奈川県横浜市西区みなとみらい
2-3-1横浜ランドマークタワー36F

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

3,480円／時間 － －
契約期間：
2010.10.1-23.3.31

労働者派遣（22-横-017）

〒230-00045
神奈川県横浜市鶴見区末広町1-7-22
独立行政法人理化学研究所　横浜研究所
研究推進部長　生川　浩史

平成22年9月17日 株式会社スタッフジャパン
東京都中央区銀座1-16-7

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

3,490円／時間 － －
契約期間：
2010.10.1-23.9.30

労働者派遣（22-横-018）

〒230-00045
神奈川県横浜市鶴見区末広町1-7-22
独立行政法人理化学研究所　横浜研究所
研究推進部長　生川　浩史

平成22年9月30日
マンパワー・ジャパン株式会社

神奈川県横浜市西区みなとみらい
2-3-1横浜ランドマークタワー36F

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

3,480円／時間 － －
契約期間：
2010.10.1-23.9.30

労働者派遣（22-横-019）

〒230-00045
神奈川県横浜市鶴見区末広町1-7-22
独立行政法人理化学研究所　横浜研究所
研究推進部長　河原　正行

平成22年8月30日 WDB株式会社

兵庫県姫路市南駅前町100
一般競争入札

（総合評価の実施無し）
2,225円／時間 － －

契約期間：
2010.9.1-2011.3.31

労働者派遣（22-横-020）

〒230-00045
神奈川県横浜市鶴見区末広町1-7-22
独立行政法人理化学研究所　横浜研究所
研究推進部長　河原　正行

平成22年9月17日 WDB株式会社

兵庫県姫路市南駅前町100
一般競争入札

（総合評価の実施無し）
4,535円／時間 － －

契約期間：
2010.10.1-2011.9.30
契約金額：2名分合計

労働者派遣（22-横-021）

〒230-00045
神奈川県横浜市鶴見区末広町1-7-22
独立行政法人理化学研究所　横浜研究所
研究推進部長　生川　浩史

平成22年9月30日
アクシオへリックス株式会社
沖縄県那覇市小禄1831-1 一般競争入札

（総合評価の実施無し）
24,750円／時間 － －

契約期間：
2010.10.1-2011.9.30
契約金額：6名分合計



（１）契約の名称
（２）契約担当役等の氏名並びにその所属

する事業所等の名称及び所在地
（３）契約締結日 （４）契約相手方の氏名及び住所

（５）契約の方法
（総合評価の実施の有無）

（６）契約金額
（単位：円、税込(単価契約は税抜)）

（７）予定価格
（単位：円、税込(単
価契約は税抜)）

（８）落札率 （９）備考

労働者派遣（22-横-023）

〒230-00045
神奈川県横浜市鶴見区末広町1-7-22
独立行政法人理化学研究所　横浜研究所
研究推進部長　生川　浩史

平成22年9月30日
マンパワー・ジャパン株式会社

神奈川県横浜市西区みなとみらい
2-3-1横浜ランドマークタワー36F

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

2,480円／時間 － －
契約期間：
2010.10.1-2011.1.31

労働者派遣（22-横-024）

〒230-00045
神奈川県横浜市鶴見区末広町1-7-22
独立行政法人理化学研究所　横浜研究所
研究推進部長　生川　浩史

平成22年9月18日 株式会社スタッフジャパン
東京都中央区銀座1-16-7

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

2,572円／時間 － －
契約期間：
2010.10.1-2011.3.31

労働者派遣（22-横-025）

〒230-00045
神奈川県横浜市鶴見区末広町1-7-22
独立行政法人理化学研究所　横浜研究所
研究推進部長　生川　浩史

平成22年9月28日 WDB株式会社

兵庫県姫路市南駅前町100
一般競争入札

（総合評価の実施無し）
2,720円／時間 － －

契約期間：
2010.10.1-2011.3.31

労働者派遣（22-横-026）

〒230-00045
神奈川県横浜市鶴見区末広町1-7-22
独立行政法人理化学研究所　横浜研究所
研究推進部長　生川　浩史

平成22年9月30日
株式会社VSN
東京都港区芝浦4-16-25
第3安全ビル

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

2,600円／時間 － －
契約期間：
2010.10.1-2012.3.31

労働者派遣（22-横-027）

〒230-00045
神奈川県横浜市鶴見区末広町1-7-22
独立行政法人理化学研究所　横浜研究所
研究推進部長　生川　浩史

平成22年9月30日

株式会社人材開発
神奈川県横浜市青葉区しらとり台1-
6
嶋ビル2F

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

2,220円／時間 － －
契約期間：
2010.10.1-2012.3.31

労働者派遣（22-横-028）

〒230-00045
神奈川県横浜市鶴見区末広町1-7-22
独立行政法人理化学研究所　横浜研究所
研究推進部長　生川　浩史

平成22年9月28日 WDB株式会社

兵庫県姫路市南駅前町100
一般競争入札

（総合評価の実施無し）
2,500円／時間 － －

契約期間：
2010.10.1-2011.3.31

労働者派遣（22-横-029）

〒230-00045
神奈川県横浜市鶴見区末広町1-7-22
独立行政法人理化学研究所　横浜研究所
研究推進部長　生川　浩史

平成22年9月30日 一般競争入札
（総合評価の実施無し）

1,050円／時間 － －
契約期間：
2010.10.1-2011.3.31

労働者派遣（22-横-029）

〒230-00045
神奈川県横浜市鶴見区末広町1-7-22
独立行政法人理化学研究所　横浜研究所
研究推進部長　生川　浩史

平成22年11月1日 WDB株式会社

兵庫県姫路市南駅前町100
一般競争入札

（総合評価の実施無し）
1,720円／時間 － －

契約期間：
2010.11.1～2011.9.30

労働者派遣（22-横-032）

〒230-00045
神奈川県横浜市鶴見区末広町1-7-22
独立行政法人理化学研究所　横浜研究所
研究推進部長　生川　浩史

平成23年1月4日 WDB株式会社

兵庫県姫路市南駅前町100
一般競争入札

（総合評価の実施無し）
2,000円／時間 － －

契約期間：
2011.1.4～2011.12.31

労働者派遣（22-横-033）

〒230-00045
神奈川県横浜市鶴見区末広町1-7-22
独立行政法人理化学研究所　横浜研究所
研究推進部長　生川　浩史

平成23年1月4日 WDB株式会社

兵庫県姫路市南駅前町100
一般競争入札

（総合評価の実施無し）
2,000円／時間 － －

契約期間：
2011.1.4～2011.3.31

労働者派遣（22-横-039）

〒230-00045
神奈川県横浜市鶴見区末広町1-7-22
独立行政法人理化学研究所　横浜研究所
研究推進部長　生川　浩史

平成23年1月12日 WDB株式会社

兵庫県姫路市南駅前町100
一般競争入札

（総合評価の実施無し）
2,310円／時間 － －

契約期間：
2011.1.12～2012.3.31



（１）契約の名称
（２）契約担当役等の氏名並びにその所属

する事業所等の名称及び所在地
（３）契約締結日 （４）契約相手方の氏名及び住所

（５）契約の方法
（総合評価の実施の有無）

（６）契約金額
（単位：円、税込(単価契約は税抜)）

（７）予定価格
（単位：円、税込(単
価契約は税抜)）

（８）落札率 （９）備考

労働者派遣（22-横-040）

〒230-00045
神奈川県横浜市鶴見区末広町1-7-22
独立行政法人理化学研究所　横浜研究所
研究推進部長　生川　浩史

平成23年1月11日 株式会社スタッフジャパン
東京都中央区銀座1-16-7

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

2,300円／時間 － －
契約期間：
2011.1.13～2011.3.31

労働者派遣（22-横-041）

〒230-00045
神奈川県横浜市鶴見区末広町1-7-22
独立行政法人理化学研究所　横浜研究所
研究推進部長　生川　浩史

平成23年1月13日
株式会社スタッフサービス
東京都千代田区大手町1-1-3大手

センタービル

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

2,450円／時間 － －
契約期間：
2011.1.13～2011.3.31

労働者派遣（22-横-043）

〒230-00045
神奈川県横浜市鶴見区末広町1-7-22
独立行政法人理化学研究所　横浜研究所
研究推進部長　生川　浩史

平成23年1月25日
アドバンテック株式会社
東京都新宿区西新宿2-7-1
小田急第一生命ﾋﾞﾙﾃﾞｨﾝｸﾞ3F

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

2,350円／時間 － －
契約期間：
2011.1.25～2011.3.31

・予定価格及び落札率の欄の「－」は他の契約の予定価格を類推されるおそれがあるため又は研究所の事務若しくは事業に支障を生じるおそれがあるため公表しないもの。


	入力フォーム（H22横浜人材派遣）【公表版】

